Aschaffenburg <» Miltenberg
RE 87/ RB 88

11. und 12. November 2023
Ersatzverkehr und Fahrplananderungen

Das groRe Investitionsprogramm
fiir Mobilitat und Klimawende.

Bauarbeiten zwischen Aschaffenburg und Kleinwallstadt.

Im Anschluss auf der Tauberbahn Bahnilibergang-Erneuerung bei Gamburg.

RB RB RB RB RE RB RB RE RB RB RE RB RB RE RB RB RE RB RE RB RB RB RB RB RB
23301 75771 23307 23309 75773 23311 23313 75775 23315 23317 75777 23319 23321 75779 23323 23325 75781 23327 75783 23329 23331 23395 23333 23335 23337
Sa (S) Sa+S Sa+S Sa+S Sa+S Sa+S Sa+S Sa+S Sa+S Sa+S Sa+S Sa+S Sa+S Sa+S Sa+S Sa+S Sa+S Sa+S Sa+S Sa+S Sa+S Sa+S Sa+S Sa+S Sa+S

Ersatzhaltestelle auch 10.11.
Aschaffenburg Aschaffenburg Hbf/LudwigstralRe 5:45 8:05 8:31 9:31 10:05 10:31 11:31 12:05 12:31 13:31 14:05 14:31 15:31 16:05 16:31 17:31 18:05 18:31 19:05 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31 0:31
Aschaffenburg Hochschule (kein Halt) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Aschaffenburg Siid Aschaffenburg, Stidbahnhof an| 552 | 8:38 9:38 | 10:38 | 11:38 | 12:38 | 13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:38 | 18:38 | 19:38 | 20:38 21:38 | 22:38 | 23:38 0:38
Aschaffenburg Siid Aschaffenburg, Stidbahnhof 5:52 | 8:38 9:38 | 10:38 11:38 | 12:38 13:38 | 14:38 15:38 | 16:38 17:38 | 18:38 | 19:38 | 20:38 21:38 | 22:38 | 23:38 0:38
Obernau A Obernau, Orffstr. 6:00 | 8:46 9:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46 | 20:46 21:46 | 22:46 | 23:46 0:46
Sulzbach A Sulzbach, Niedernberger Stralle 6:06 | 8:52 9:52 | 10:52 11:52 | 12:52 13:52 | 14:52 15:52 | 16:52 17:52 | 18:52 | 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52 0:52
Klei Klein Bahnhof an 6:15 8:30 9:01 10:01 10:30 11:01 12:01 12:30 13:01 14:01 14:30 15:01 16:01 16:30 17:01 18:01 18:30 19:01 19:30 20:01 21:01 22:01 23:01 0:01 1:01
Kleinwallstadt Kleinwallstadt, Bahnhof 6:23 8:36 9:10 10:10 10:36 11:10 12:10 12:36 13:10 14:10 14:36 15:11 16:10 16:36 17:10 18:10 18:36 19:10 19:36 20:01 21:10 22:10 23:20 0:15 1:15
Obernburg-Elsenfeld Obernburg-Elsf. Bahnhof Ostseite an| 6:27 8:41 9:14 10:14 10:41 11:14 12:14 12:41 13:14 14:14 14:41 15:14 16:14 16:41 17:14 18:14 18:41 19:14 19:40 | 20:09 [ 21:14 22:14 | 23:23 0:19 1:19
Obernburg-Elsenfeld 6:30 8:42 9:18 | 10:18 | 10:42 | 11:18 | 12:18 | 12:42 | 13:18 | 14:18 | 14:42 | 15118 | 16:18 | 16:42 | 17:18 | 18:18 | 18:42 | 19:18 | 19:41 | 20:18 | 21:15 22:15 | 23:24 0:20 1:20
x Glanzstoffwerke 6:32 | 9:20 | 10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:20 | 14:20 | 15:20 | 16:20 | 17:20 | 18:20 | 19:20 | 20:20 | 21:17 22:17 | 23:26 0:22 1:22
Erlenbach (Main) 6:35 8:46 9:23 10:23 10:46 11:23 12:23 12:46 13:23 14:23 14:46 15:23 16:23 16:46 17:23 18:23 18:46 19:23 19:45 20:23 21:20 22:20 23:29 0:25 1:25
Woérth (Main) 6:37 | 9:25 10:25 | 11:25 12:25 | 13:25 14:25 | 15:25 16:25 | 17:25 18:25 | 19:25 | 20:25 21:23 22:23 23:31 0:27 1:27
Kii g (Main) an|  6:39 8:49 9:27 | 10:27 | 10:49 | 11:27 | 12:27 | 12:49 | 13:27 | 14:27 | 14:49 | 15:27 | 16:27 | 16:49 | 17:27 | 18:27 | 18:49 | 19:27 | 19:48 | 20:27 | 21:25 22:25 | 23:33 0:30 1:30
Klingenberg (Main) 6:41 8:50 9:30 | 10:30 | 10:50 | 11:31 12:30 | 12:50 | 13:30 | 14:30 | 14:50 | 15:30 | 16:30 | 16:50 | 17:30 | 18:30 | 18:50 | 19:30 | 19:49 | 20:30 | 21:25 22:29 | 23:34 0:30 1:30
x Laudenbach am Main 6:45 | 9:33 | 10:33 | 11:34 | 12:33 | 13:33 | 14:33 | 15:33 | 16:33 | 17:33 | 18:33 | 19:33 | 20:33 | 21:29 22:32 | 23:38 0:34 1:34
Klei an 6:48 | 9:37 10:37 | 11:37 12:37 | 13:37 14:38 | 15:37 16:37 | 17:37 18:37 | 19:37 | 20:37 21:32 22:36 23:41 0:37 1:37
Kleinheubach 6:48 | 9:37 10:37 | 11:38 12:37 | 13:37 14:38 | 15:37 16:37 | 17:37 18:37 | 19:37 | 20:37 21:33 22:36 23:42 0:37 1:38
Miltenberg an| 6:53 8:58 9:42 | 10:42 | 10:58 | 11:42 | 12:42 | 12:58 | 13:42 | 14:42 | 14:58 | 15:42 | 16:42 | 16:58 | 17:42 | 18:42 | 18:58 | 19:42 | 19:58 | 20:42 | 21:37 22:40 | 23:46 0:42 1:42
Miltenberg 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:00 20:16 22:42
x Freudenberg 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:06 20:22 22:49
x Collenberg 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:10 20:26 22:53
x Dorfprozelten 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:14 20:30 22:57
Stadtprozelten an 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:18 20:34 23:00
Stadtprozelten 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:19 20:35 23:01
Faulbach (Main) 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:22 20:38 23:04
x Hasloch (Main) 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:27 20:43 23:09
x Wertheim-Bestenheid 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:29 20:45 23:1
Wertheim an 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:33 20:49 23:15
Wertheim Anschluss Bus bis Gamburg 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20

RB RB RB RE RB RB RE RE RB RB RE RE RB RB RE RE RB RB RE RE RB RE RE RB RB

23302 23304 23308 23310 75770 23312 23314 75772 23316 23318 75774 23320 23322 75776 23324 23326 75778 23328 23330 75780 75784 75782 23336 4398 75786
Sa Sa+S Sa+S Sa+S Sa+S Sa+S Sa+S Sa+S Sa+S Sa+S Sa+S Sa+S Sa+S Sa+S Sa+S Sa+S Sa+S Sa+S Sa+S Sa+S Sa+S Sa+S Sa+S Sa+S Sa+S

Er von auch 10.11.
Wertheim Bus von Gamburg 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:39 21:39
Wertheim 8:27 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 19:42 21:42 | 21:42
x Wertheim-Bestenheid 8:30 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 19:45 21:45 21:45
x Hasloch (Main) 8:32 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 19:47 21:47 21:47
Faulbach (Main) 8:38 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 19:52 21:52 | 21:52
Stadtprozelten an 8:40 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 19:55 21:55 21:55
Stadtprozelten 8:41 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 19:56 21:56 21:56
x Dorfprozelten 8:44 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 19:59 21:59 21:59
x Collenberg 8:47 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:03 22:03 22:03
x Freudenberg-Kirschfurt 8:51 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:07 22:07 | 22:07
Miltenberg an 8:59 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:14 22:14 22:14

| | | | | | RB 23334 | |
Miltenberg Miltenberg, Bahnhof 5:08 5:47 7:09 8:17 9:00 9:17 10:17 11:00 11:17 12:17 13:00 13:17 14:17 15:00 15:17 16:17 17:00 17:17 18:17 19:00 20:00 20:17 21:12 22:15 22:15
Klei Kleinheubach, Bahnhof an 5:11 5:55 712 8:20 | 9:20 10:20 | 11:20 12:20 | 13:20 14:20 | 15:20 16:20 | 17:21 18:20 | | 20:20 21:15 22:19 22:19
Kleinheubach Kleinheubach, Bahnhof 5:12 5:55 7:13 8:21 | 9:21 10:21 | 11:21 12:21 | 13:21 14:21 | 15:21 16:21 | 17:21 18:21 | | 20:21 21:16 | 22:20 | 22:20
x Laudenbach am Main A Laudenbach, Aufsefring 5:15 6:01 7:16 8:24 | 9:24 10:24 | 11:25 12:24 | 13:24 14:24 | 15:24 16:24 | 17:24 18:24 | | 20:24 | 21:19 | 22:23 | 22:23
Kii g (Main) A Woérth, Stadiwaage an| 519 6:12 7:20 8:28 9:08 9:28 | 10:28 | 11:08 | 11:28 | 12:28 | 13:08 | 13:28 | 14:28 | 15.08 | 15:28 | 16:28 | 17:08 | 17:28 | 18:28 | 19:08 | 20:08 20:28 | 21:23 | 22:27 | 22:27
Klingenberg (Main) A Worth, Stadtwaage 5:19 6:12 7:20 8:32 9:09 9:30 10:30 11:08 11:30 12:30 13:08 13:30 14:30 15:08 15:30 16:30 17:08 17:30 18:30 19:08 20:08 20:30 21:30 22:27 22:27
Wérth (Main) Klingenberg, Bahnhof 5:22 6:17 7:23 8:35 | 9:33 10:33 | 11:33 12:33 | 13:33 14:33 | 15:33 16:33 | 17:33 18:33 | | 20:33 21:33 22:30 22:30
Erlenbach (Main) Erlenbach, Bahnhof 5:24 6:23 7:25 8:37 9:12 9:35 10:35 11:12 11:35 12:35 13:12 13:35 14:35 15:12 15:35 16:35 17:12 17:35 18:35 19:12 | 20:12 20:35 | 21:35 | 22:32 | 22:32
X Glanzstoffwerke A Glanzstoffwerke, Tor 4 5:27 6:29 7:28 8:39 | 9:37 10:37 | 11:37 12:37 | 13:37 14:37 | 15:37 16:37 | 17:37 18:37 | | 20:37 | 21:37 | 22:35 | 22:35
Obernburg-Elsenfeld Obernburg-Elsf. Bahnhof Ostseite an| 5:29 6:32 7:31 8:42 9:17 9:40 10:40 11:16 11:40 12:40 13:16 13:40 14:40 15:16 15:40 16:40 17:16 17:40 18:40 19:16 20:16 20:40 21:40 22:37 22:37
Obernburg-Elsenfeld Obernburg-Elsf. Bahnhof Ostseite 5:30 6:32 7:38 8:43 9:17 9:42 10:42 11:17 11:42 12:42 13:17 13:42 14:42 15:17 15:42 16:42 17:17 17:42 18:42 19:17 20:20 20:42 21:41 22:37 22:37
Klei Klein Bahnhof an 5:34 6:40 741 8:47 9:20 9:45 10:45 11:21 11:45 12:45 13:21 13:45 14:45 15:21 15:45 16:45 17:21 17:45 18:45 19:21 | 20:46 21:45 22:41 22:41
Keinwallstadt Kleinwallstadt, Bahnhof 5:40 6:40 7:46 8:51 9:30 9:51 10:51 11:30 11:51 12:51 13:30 13:51 14:51 15:30 15:51 16:51 17:30 17:51 18:51 19:30 | 20:51 21:51 22:51 22:51
Sulzbach A Sulzbach, Niedernberger Str. 5:49 6:49 7:55 9:00 | 10:00 11:00 | 12:00 13:00 | 14:00 15:00 | 16:00 17:00 | 18:00 19:00 | | 21:00 | 22:00 | 23:00 [ 23:00
x Obernau A Obernau, Orffstr. 5:55 6:55 8:01 9:06 | 10:06 11:06 | 12:06 13:06 | 14:06 15:06 | 16:06 17:06 | 18:06 19:06 | | 21:06 | 22:06 | 23:06 [ 23:06
arg Siid Aschaffenburg, Stidbahnhof an 6:03 7:03 8:09 9:14 | 10:14 11:14 | 12:14 13:14 | 14:14 15:14 | 16:14 17:14 | 18:14 19:14 | | 21:14 22:14 23:14 23:14

Aschaffenburg Siid Aschaffenburg, Stidbahnhof 6:03 7:03 8:09 9:14 | 10:14 11:14 | 12:14 13:14 | 14:14 15:14 | 16:14 17:14 | 18:14 19:14 | | 21:14 22:14 23:14 23:14
x Aschaffenburg Hochschule (kein Halt) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
A irg HBF Aschaffenburg Hbf/Ludwigstrale an 6:10 7:10 8:16 9:20 9:55 10:20 11:20 11:55 12:20 13:20 13:55 14:20 15:20 15:55 16:20 17:20 17:55 18:20 19:20 19:55 20:50 21:20 22:20 23:20 23:20

1) Bus: erst Wérth dann

Klingenberg

Ersatzverkehr mit Bus
A = nicht direkt am Bahnhof |

Ihre Informationsmaoglichkeiten

Internet westfrankenbahn.de/fahrplan/verkehrsmeldungen
bauinfos.deutschebahn.com

App DB Bauarbeiten

Telefon 06021 37 20111

E-Mail kundendialog.wfb@deutschebahn.com



